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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: gennemgået produktion af madtærter,
bouillon og indpakning af disse samt kontrolleret temperatur
på opvaskeprocedure. Målt temperatur af 2 kølerum og 1
fryser uden anmærkninger. Set udenomsarealer og
affaldshåndtering.
Kontrolleret virksomhedens baggrundsdokumentation for
styring af vækst af Listeria monocytogenes i spiseklare
fødevarer, der af virksomheden er indplaceret i kategori 1.3
(stabiliserede produkter). Følgende fødevarer er kontrolleret:
henkogte fødevarer, spiseklare. Virksomheden har forholdt sig
til de fødevarer, der er omfattet af mikrobiologiforordningen,
men mangler at beskrive det det skriftligt at de er indplaceret
deres fødedevarer (henkogte færdigretter) i fødevarekategorier
iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
Virksomheden har udarbejdet en prøveplan for
holdbarhedsanalyser, der omfatter Listeria og patogene
bakterier og har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens for produkter med holdbarheder og med
forskellig pH værdier. Set dokumentation i form af
analyseresultater for holdbarhedstest. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler.
Produktionslokaler og køle-fryserum samt pakkeri.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af udstyr som plastskrabere og
træredskaber.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for madtærter og
henkogte fødevarer herunder overhørt procedure for
henkogning. Konkret vejledt om at madtærter måske indgår i
risikoanalysen, da det ikke er samme produkttype.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed i form af
følgeseddel på strandkrabber og jomfruhummerskaller. Ingen
anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: økologi. Kontrolleret brug af ID-mærke. Følgende er
konstateret: Der mangler ID-mærkning på yderemballage af madtærter til detailkunde. Forholdet vurderes som
en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden kan nå at få ID-mærkning på kasserne og alle andre
kontrollerede animalske fødevarer har ID-mærkning.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. mellemlægspapir til tærte og plastpose til boullion.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret men mangler en overensstemmelseserklæring. grøn Weck
tragt samt tærtepresser. Der er set gaffel og ske på den tragtemballagen, men mangler en
overenhedsstemmelseserklæring. Konkret vejledt om overensstemmelseserklæring også for udstyr som
tærtepresser, selvom om tærter ikke kommer i direkte kontakt med tærtedej.


